
 الجمهورية العربية السورية                                
 وزارة التعليم العالي                                    

 للتعليم التق انيالمجلس الأعلى  
 

   
 ه/   061قرار رقم /                                                

 
  رئيس المجلس الأعلى للتعليم التقاني

 .3611( لعام 341بناء على أحكام المرسوم التشريعي رقم )
 .3131( لعام 44التشريعي رقم )وعلى أحكام المرسوم 

 . 36/4/3134 اللجنة الطلابية بجلستها المنعقدة بتاريخو تو على ما أقر 
 يقرر ما يلي :

 
للعتتتتام  للتعلتتتتيم التقتتتتانييتتتتتم تنايتتتتب التتتتتدريب العتتتتياي لطتتتتلاض المعاىتتتتد ا كوميتتتتة ا ا تتتتعة   تتتترا  المجلتتتتس الأعلتتتتى   – 0مااااا   

 .إلزاميا  للطالب وليس  ا  يكون التدريب خياريحسب ا مكانية و  3134-3131الدراسي 
 من يلزم لتنايبه . يبلغ ىبا القرار  - 2ما   

 
  
 وزير التعليم العالي        

  للتعليم التقانيرئيس المجلس الأعلى                                                                     
 

     مالك محمد عليالدكتور                                                                                  
 
 
 


